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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të rregulluar cilësimet EQ, për të përjetuar Modalitetin e Lojërave, 
për të personalizuar kontrollet me prekje, për të përditësuar firmware-in dhe për të eksploruar më shumë 
veçori. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, provoni të ri-instaloni aplikacionin ose 
ta përditësoni atë në versionin më të fundit të disponueshëm në dyqanin e aplikacioneve të telefonit 
tuaj. 
Shkarkoni aplikacionin nëpërmjet http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore
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1.	 Kllapa e rregullueshme për vesh. 
2.	 Zona e Prekjes
3.	Kontaktorët e Karikimit
4.	Dalje Tingulli
5.	Shirit Dritash LED
6.	Porta e Karikimit USB-C
7.	 Butoni i Kutisë së Karikimit

NDEZJA DHE ÇIFTIMI
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CONNECTED

1.	 Hapni kutinë e karikimit. Shtojcat e veshit do të ndizen automatikisht dhe do të hyjnë në modalitetin e 
çiftimit Bluetooth. 
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2.	Zgjidhni "soundcore AeroFit 2" në listën Bluetooth të pajisjes tuaj për t'u lidhur. Gjatë çiftimit, shiriti i 
dritës LED në kutia e karikimit do të fillojë të pulsojë. Pasi çiftimi të jetë i suksesshëm, shiriti i dritës LED 
do të qëndrojë i ndezur për 1 sekondë para se fikja. 

 Pasi të lidhen, kufjet do të lidhen automatikisht me pajisjen tuaj çdo herë që hapni kutinë e 
karikimit, për aq kohë sa nuk e keni fshirë historinë e çiftimit nga pajisja juaj. 

LIDHJE TË DYFISHTA
Për të lidhur kufjet tuaja me dy pajisje Bluetooth në të njëjtën kohë, ka dy metoda:
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Metoda 1: Çiftëzimi Manual me Pajisjen e Dytë
Ndërsa mbani kufjet, shtypni dhe mbani të shtypur zonat e kontrollit me prekje në të dyja kufjet për 
3 sekonda derisa të dëgjoni një sinjal zanor për modalitetin e çiftimit. Më pas mund të vazhdoni me 
çiftimin me pajisjen e dytë. 

 Nëse kufjet tuaja janë lidhur me dy pajisje, hiqni të paktën njërën prej tyre para se të çiftëzoni me 
një pajisje të re. 

Metoda 2: Përdorni aplikacionin soundcore
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Në aplikacionin soundcore, prekni Lidhjet e Dyfishta në ndërfaqen kryesore, pastaj vazhdoni te Lidhni 
Pajisje të Re. 



 Funksioni i Lidhjeve të Dyfishta është i aktivizuar si parazgjedhje. 

ÇIFTIM MANUAL
Për të hyrë manualisht në modalitetin e çiftimit Bluetooth:
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1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit. 
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2.	 Lëreni kutinë hapur, pastaj shtypni dhe mbani shtypur butonin e kutisë së karikimit për 3 sekonda. 
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3.	Kufjet do të hyjnë në modalitetin e çiftimit. Vazhdoni të çiftëzoheni me pajisjen tuaj. 

VESHJA
4

1.	 Merr kufjet dhe lëviz kllapat e veshit deri në pozicionin LV4, i cili ofron përshtatjen më të madhe. 
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2.	Rrotulloni kllapat e veshit përgjatë veshit tuaj të jashtëm për pozicionim të duhur. 
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3.	Pasi të vendosni kufjet, mund të lëvizni kllapat e veshit përpara dhe prapa midis katër niveleve derisa 
të gjeni atë që ju përshtatet përshtatja më e rehatshme dhe më e sigurt. 

Udhëzues për Pozicionimin e Kllapës së Veshit

✓ ✓ ✓ ✓

Përshtatje e 
duhur

Niveli shumë i 
vogël

Niveli është 
shumë i madh

Përshtatje e 
paqëndrueshme

Si të Pastroni

Kontaktet e karikimit

Pas çdo përdorimi, fshijini kufjet me një leckë të butë dhe të thatë dhe pastroni kontaktet e karikimit me 
një shkop pambuku për të parandaluar problemet e karikimit dhe fikjes së shkaktuara nga grumbullimi i 
djersës. 



EFEKTET E ZËRIT

Në aplikacionin soundcore, efekti i zërit i paracaktuar është "soundcore Signature", një paravendosje e 
veçantë e rekomanduar nga ekipi soundcore. Ne ofrojmë 22 paracaktime EQ për skenarë të ndryshëm, 
të cilat mund t'i ndërroni bazuar në preferencat tuaja. 
Përveç kësaj, ju mund të krijoni profilin tuaj të zërit duke rregulluar tetë rrëshqitës në faqen "Barazuesi i 
Personalizuar".  

PËRKTHIMI ME INTELIGJENCË ARTIFICIALE 
Shënim: Për të aksesuar Përkthimin AI, ju lutemi shkarkoni aplikacionin soundcore dhe sigurohuni 
që është përditësuar në versionin 3.8.7 ose më të ri. Pastaj, lidhni kufjet tuaja me aplikacionin dhe 
përditësoni firmware-in në versionin më të fundit. 
Ekzistojnë dy mënyra për të aksesuar Përkthimin AI:

• Metoda 1: Prekni Përkthimin me Një Prekje në faqen Pajisjet e Mia. 



• Metoda 2: Në faqen AeroFit 2, trokitni mbi Përkthim AI në fund. 

Përkthim Ballë për Ballë

1.	 Prekni seksionin e gjuhës në krye të faqes, pastaj zgjidhni Gjuhën e Tyre dhe Timen 
Gjuha. 

2.	Shtypni butonin në këndin e poshtëm-djathtas dhe flisni në kufjet tuaja. Përkthimi do 
të luhet përmes telefoni juaj. 

3.	Prekni butonin në këndin e poshtëm të majtë dhe flisni në telefonin tuaj. Përkthimi do 
të luhet përmes jush kufje. 

 Mbështet mbi 100 gjuhë dhe përkthim të bisedave në kohë reale. 



Përkthim në Kohë Reale

Përkthimi shfaqet në kohë reale në aplikacion. 
1.	 Prekni Përkthimin në Kohë Reale. 
2.	Prekni seksionin e gjuhës në krye të faqes, pastaj zgjidhni Gjuhën e Tyre dhe Timen Gjuha. 
3.	Prekni butonin e mikrofonit më poshtë për të filluar regjistrimin. Prekni butonin e majtë për të ndaluar, 

dhe prekni butoni i djathtë për të dalë nga Përkthimi në Kohë Reale. 
 Mbështet mbi 100 gjuhë. 

KONTROLLAT

Përdorimi i kufjeve të dyfishta

Trokit dy herë kufjen e majtë 
për të anashkaluar këngët

Përdorimi i një kufjeje të vetme

Trokit dy herë kufjet për të luajtur/pauzuar audionTrokit dy herë kufjen e djathtë 
për të luajtur/pauzuar audion

×2

Trokit dy herë për t'iu 
përgjigjur thirrjeve

Trokit dhe mbaje shtypur për 
2 sekonda për të 

refuzuar/mbaruar thirrjet

Trokit dy herë për t'iu 
përgjigjur thirrjeve

Trokit dhe mbaje shtypur për 
2 sekonda për të 

refuzuar/mbaruar thirrjet

RL / ×2 RL / 2s

L ×2 ×2

2s×2

R

Përdorimi i Kufjeve të Dyfishta Përdorimi i një kufjeje të vetme

Luaj / Ndalo Audion Dy trokitje (R) Dy trokitje

Luaj këngën e mëparshme Personalizoni në aplikacionin 
soundcore

/
Luaj Këngën Tjetër Dy trokitje (L)

Përgjigju një Telefonate Dy trokitje (L/R) Dy trokitje

Refuzo një Thirrje / Përfundo 
një Thirrje

Prekni dhe mbani për 2 sekonda 
(L/R) Prekni dhe mbani për 2 sekonda

Rrit volumin
Personalizoni në aplikacionin 
soundcore

Personalizoni në aplikacionin 
soundcore

Ule Volumin

Aktivizo Asistentin e Zërit Personalizoni në aplikacionin 
soundcore

Personalizoni në aplikacionin 
soundcore



Personalizoni Kontrollin me Prekje në aplikacionin soundcore
Shënim: Imazhet e ndërfaqes janë vetëm për qëllime ilustruese. Përmbajtja aktuale e ekranit mund të 
ndryshojë në bazë të softuerit version. 

Prekni Kontrollin në faqen kryesore për të personalizuar veprimet e kontrollit me prekje për kufjen e 
majtë ose të djathtë. Mund të rregulloni veprime si rritja/ulja e volumit, ndërrimi i këngëve, luajtja/
ndalimi i audios dhe aktivizimi i asistentit zanor. 

KARIKIM 

1 2

1.7 hrs

1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni atë. 
•	 Sigurohuni që kufjet dhe porta e karikimit USB-C të jenë plotësisht të thata para se t'i karikoni. 
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1.7 hrs

2.	 Lidhni kutinë e karikimit me një burim energjie duke përdorur kabllon e karikimit USB-C të siguruar. 
Përndryshe, Për karikim pa tel, vendosni kutinë e karikimit në qendër të karikuesit tuaj pa tel. 
•	 Rimbushja e kutisë së karikimit zgjat 1.7 orë përmes kabllit dhe 2.6 orë përmes karikimit pa tel. 



FIKJE

Për të fikur, vendosni të dyja kufjet në kutinë e karikimit dhe mbyllni kutinë. 

 Sluçet do të fiken automatikisht pas 30 minutash nëse nuk janë të lidhura. Kohëzgjatja mund të jetë
         përshtatur në aplikacionin soundcore. 

RIVENDOS
Rivendosni kufjet nëse kanë probleme me çiftimin me njëra-tjetrën ose me pajisje të tjera. 

10s

1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni kutinë të hapur. 

10s

2.	Mbani shtypur butonin e kutisë së karikimit për 10 sekonda derisa shiriti i dritës LED të pulsojë shpejt 
tre herë me ngjyrë të bardhë duke treguar një rivendosje të suksesshme. 



Udhëzuesi i Dritës LED
Kontrollimi i nivelit të baterisë
Kur hapni kutinë e karikimit, shiriti LED do të tregojë nivelin e mbetur të baterisë së kutisë. 
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        < 20%
        20% - 50%

        75% - 100%
        50% - 75%

5s

5s

5s

5s

1

        0% - 20%

        20% - 50%

        50% - 75%

75% - 100%10s

Kontrollimi i Statusit të Karikimit
Kur lidhni kutinë e karikimit me një burim energjie, shiriti i dritës LED do të shfaqë statusin e karikimit:

1

        < 20%
        20% - 50%

        75% - 100%
        50% - 75%

5s

5s

5s

5s

1

        0% - 20%

        20% - 50%

        50% - 75%

75% - 100%10s



PËRDITËSIMI I FIRMUERIT

Do të njoftoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur kufjet të jenë të lidhura me aplikacionin. 
Sigurohuni që kufjet të jenë në kutinë e karikimit dhe kutia të qëndrojë e hapur derisa përditësimi i 
firmware-it të përfundojë. Shmangni përdorimin e kufjeve gjatë përditësimit. 

SPECIFIKIME
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V  1.2A

Dalje 5V  0.42A (0.21A për port)

Kapaciteti i baterisë 750mAh

Koha e karikimit

Kufje: brenda 1 ore
Kutia e karikimit:
Koha e karikimit me kabllo: 1.7 orë për të karikuar 
plotësisht kutinë e karikimit, 2.2 orë për të karikuar 
plotësisht kutinë e karikimit dhe kufjet.
Koha e karikimit pa tel: 2.6 orë për të karikuar 
plotësisht kutinë e karikimit dhe kufjet. 

Njësia e drejtuesit 20*11.5mm

Përgjigjja e frekuencës 20~20kHz (20~40kHz kur LDAC është i aktivizuar)

Impedanca 16Ω

Vlerësimi i 
papërshkueshmërisë nga 
uji (kufje)

IP55

Versioni Bluetooth 5.4



Shërbimi për Klientin

 
service@soundcore.com
support.mea@soundcore.com (Vetëm për Lindjen e Mesme dhe Afrikë)
support@anker.com (Japoni)

+1 (800) 988 7973 (SHBA/Kanada)
+44 (0) 1604 936200 (UK)
+49 (0) 69 9579 7960 (DE)
03 4455 7823 (Japoni)
+86 400 0550 036 (Kinë)
+82 1666-8470 (Kore)
+971 8000320817 (EBA)
+966 8008500030 (KSA)
+965 22069086 (Kuvajt)
+20 8000000826 (Egjipt)
+61 3 8331 4800 (Australia)
+90 (850) 460 14 14 (Turqia)
+8 (800) 511-86-23 (Rusi)
000-8000-504-414 (India)


